ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	25  мая 2023 г.

	           №  43/167

	г. Новоалтайск

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1270 - 1311

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Первомайской районной территориальной избирательной комиссии от 25 мая 2023 года № 43/166 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1270 – 1311», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Первомайская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1270 – 1311 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Первомайского района.
Председатель

         Н.Г. Санникова
Секретарь

               С. В. Зимановская

	Приложение
к решению Первомайской районной территориальной избирательной комиссии
от 25 мая 2023 г.  № 43/167

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1270 - 1311
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1270
	Киусова Алла Александровна

	2
	1271
	Федькина Марина Витальевна

	3
	1272
	Михайлова Наталья Витальевна

	4
	1273
	Волкова Ольга Ивановна

	5
	1274
	Ткачук Марина Михайловна

	6
	1275
	Качесова Людмила Викторовна

	7
	1276
	Семенова Наталья Валерьевна

	8
	1277
	Антипова Ольга Юрьевна

	9
	1278
	Жидкова Светлана Александровна

	10
	1279
	Утева Наталья Анатольевна

	11
	1280
	Шиленина Татьяна Григорьевна

	12
	1281
	Баканович Ирина Владимировна

	13
	1282
	Лигостаева Жанна Владимировна

	14
	1283
	Никитин Роман Николаевич

	15
	1284
	Зельцер Екатерина Евгеньевна

	16
	1285
	Гладкова Ксения Юрьевна

	17
	1286
	Верхотурова Оксана Кирилловна

	18
	1287
	Михова Наталья Ивановна

	19
	1288
	Грищенко Ирина Викторовна

	20
	1289
	Выходцева Надежда Игоревна

	21
	1290
	Копытова Любовь Анатольевна

	22
	1291
	Дедюхин Юрий Юрьевич

	23
	1292
	Мещерякова Татьяна Сергеевна

	24
	1293
	Чистякова Яна Александровна

	25
	1294
	Шиянова Виктория Сергеевна

	26
	1295
	Яценко Татьяна Николаевна

	27
	1296
	Чубаева Тамара Алексеевна

	28
	1297
	Фомина Татьяна Абросимовна

	29
	1298
	Степаненко Галина Николаевна

	30
	1299
	Лушин Николай Николаевич

	31
	1300
	Яценко Виталий Анатольевич

	32
	1301
	Бабенко Татьяна Анатольевна

	33
	1302
	Сурова Мария Ивановна

	34
	1303
	Загайная Ольга Николаевна

	35
	1304
	Казакова Татьяна Александровна

	36
	1305
	Стельникова Галина Владимировна

	37
	1306
	Колобова Светлана Ивановна

	38
	1307
	Шиляева Татьяна Ивановна

	39
	1308
	Рау Елена Андреевна

	40
	1309
	Хабарова Наталья Анатольевна

	41
	1310
	Катышева Наталья Валерьевна

	42
	1311
	Крахмаль Дарья Михайловна